
Strona 1 

ZARZĄDZENIE NR 398/2021 

BURMISTRZA WASILKOWA 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Miejskiej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2020 r. poz. 713 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Miejskiej podjętych na XXXIX sesji w dniu 25 

marca 2021 r. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikom wydziałów i jednostek określonych w 

harmonogramie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Id: 4CF75493-1103-4ADF-B7E5-E5516DE9CD0F. Przyjęty

 



Id: 4CF75493-1103-4ADF-B7E5-E5516DE9CD0F. Przyjęty Strona 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 398/2021 

Burmistrza Wasilkowa z dnia 31 marca 

2021 r. 

Harmonogram realizacji uchwal Rady Miejskiej w Wasilkowie podjętych na XXXIX sesji w dniu 25 marca 2021 r.: 

 

Lp. Nr uchwały (w sprawie) Sposób realizacji Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 
Nadzorujący realizację 

1. 

Uchwała nr XXXIX/344/21 w sprawie wyrażenia zgody na 

utworzenie Społecznej Inicjatywy Mieszkaniowej „KZN - 

Podlaskie" sp. z o. o 

Działania w celu utworzenia spółki 

SIM KZN-Podlaskie 
od dnia wejścia w życie BGGN Kierownik Wydziału BGGN 

2. 

Uchwała nr XXXIX/345/21 w sprawie zatwierdzenia 

wniosku o wsparcie ze środków Rządowego Funduszu 

Rozwoju Mieszkalnictwa na sfinansowanie objęcia 

udziałów w tworzonej Społecznej Inicjatywie 

Mieszkaniowej „KZN - Podlaskie" sp. z o. o 

Złożenie wniosku od dnia wejścia w życie BGGN Kierownik Wydziału BGGN 

3. 
Uchwała nr XXXIX/346/21 w sprawie zmian do budżetu 

gminy na 2021 r. 
Realizacja budżetu ze zmianami 2021 r. Fn Skarbnik 

4. 

Uchwała nr XXXIX/347/21 w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wasilków na 

lata 2021-2037 

Stosowanie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej ze zmianami 
2021-2037 Fn Skarbnik 

5. 

Uchwała nr XXXIX/348/21 w sprawie przyjęcia programu 

osłonowego w zakresie zmniejszenia wydatków 

mieszkańców Gminy Wasilków z tytułu opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi na lata 2021-

2022 

Stosowanie programu 
od 1 kwietnia 2021 r. do 31 

grudnia 2022 r. 
MOPS Kierownik MOPS 



Id: 4CF75493-1103-4ADF-B7E5-E5516DE9CD0F. Przyjęty Strona 2 

 

 

 

6. 
Uchwala nr XXXlX/349/21 w sprawie jednorazowej 

zapomogi z tytułu urodzenia dziecka 
Wypłata zapomóg 

od 1 maja 2021 r. do 31 grudnia 

2023 r. 
MOPS Kierownik MOPS 

7. 

Uchwała nr XXXIX/350/21 w sprawie ustanowienia 

nagrody Burmistrza Wasilkowa w zakresie twórczości 

artystycznej 

Przyznawanie nagród od dnia wejścia w życie SR Zastępca Burmistrza 

8. 

Uchwala nrXXXIX/351/21 w sprawie przyjęcia programu 

opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Wasilków w 2021 

r. 

Stosowanie programu 2021 r. BGGN Kierownik Wydziału BGGN 

9. 

Uchwała nr XXXlX/352/21 w sprawie pozostawienia bez 

rozpoznania anonimowej skargi na bezczynność burmistrza Pozostawienie skargi bez 

rozpoznania 

od dnia wejścia w życie OSO Sekretarz 

10. 
Uchwała nr XXXIX/353/21 w sprawie uznania skargi na 

Burmistrza Wasilkowa za bezzasadną 

Przekazanie odpowiedzi 

skarżącemu 
niezwłocznie OSO Sekretarz 

11. 

Uchwala nr XXXIX/3 54/21 w sprawie skierowania skargi 

kasacyjnej do NSA w Warszawie od Wyroku WSA w 

Białymstoku 

Przekazanie skargi kasacyjnej do 

NSA 

od dnia wejścia w życie OSO Sekretarz 


